
UCHWAŁANR ................/2021
RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2021.1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta w dziale 757 Obsługa długu publicznego, w rozdziale
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązańjednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego — kredyty i pożyczki, $8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
o kwotę 180.000,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, w $4300 Zakup usług pozostałych 0 kwotę
180.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z gospodarką odpadami komunalnymi, na
pokrycie ulgi dla rodzin wielodzietnych.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

SEKRETARZ Ą JĄSTA

Mitra»
„AKR,

Id: 906ABE2C-2A8B-48FA-9A3C-2EB543190C93. Projekt Strona |



UZASADNIENIE

Proponuje się zwiększenie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,
rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 180.000,00 zł w związku z koniecznością
uaktualnienia kosztów wywozu odpadów od rodzin korzystających z KDR, na co wpływ miała również
podwyżka opłat za wywóz odpadów komunalnych z kwoty 26.00 zł na 29,00 zł.

Wyszacowana na 2021 r. wielkość, zaproponowana w projekcie uchwały, skalkulowana została na
podstawie danych w systemie odpadów komunalnych za miesiąc wrzesień 2021 r.

Wyliczona wielkość dopłaty do KDR na rok 2021 to kwota 630.000 zł. W uchwale budżetowej
kalkulowana była na poziomie 450.000zł.
W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

 

Id: 906ABE2C-2A8B-48FA-9A3C-2EB543190C93. Projekt Strona I


